
 

-------- Přeposlaná zpráva --------  

Předmět:  Odpověď: Objednávka_OS v Jičíně 

Datum:  Mon, 25 Nov 2019 16:01:11 +0100 

Od:  xxx@Kaufland.CZ 

Komu:  xxx - Okresní soud v Jičíně <xxx@osoud.jic.justice.cz> 

 

Dobrý den, 
 
velice si vážíme zájmu o naši společnost a děkujeme za objednávku. V příloze Vám zasíláme 
zálohovou fakturu. Informace o dárkových poukázkách a podmínky nákupu naleznete na našich 
webových stránkách (www.kaufland.cz/xxx).  
 
Dovolujeme si Vás informovat, že od 1. listopadu 2016 není rozdíl hodnoty poukázky a ceny nákupu, k 
jehož úhradě byla použita, vyplácen v penězích. Poukázkou bude možné platit nákupy až do úplného 
vyčerpání její hodnoty. Nebude-li zůstatek na kartě stačit, nákup lze doplatit penězi. Informace o 
konkrétním zůstatku na dárkové poukázce zjistíte v oddělení Informací. 
 
K Vaší další objednávce prosíme využijte níže přiložený formulář. 
 

 

 
S pozdravem 
xxx 
 
Office management 
+420 xxx 
 

Zásady ochrany osobních údajů obchodních partnerů naleznete xxx 
Kaufland Česká republika v.o.s. 
Bělohorská 2428/203 - 169 00 Praha 6 

 

mailto:xxx@Kaufland.CZ
mailto:%3Cxxx@osoud.jic.justice.cz%3E
http://www.kaufland.cz/xxx

